
 

 

 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  27  лютого 2024 року № 79  

 

Про визначення взаємозамінності 

суб’єктів які вчиняють нотаріальні дії  

у Великоберезовицькій селищні раді   

 

Керуючись п.п.5.п.б ст.38,ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.1,14,37 Закону України «Про нотаріат», наказом Міністерства юстиції України, 

від 18.06.2015 №1000/5 «Про затвердження Правил організації діловодства та архівного 

зберігання документів у Державних органах місцевого самоврядування на підприємства 

установах і організаціях» Положення про Спадковий реєстр, затвердженого наказом 

Міністерства юстиції України від 07 липня 2011р.№1810/5, Постанови Кабінету Міністрів 

України «Деякі питання адміністрування Державних та Єдиних реєстрів держателем яких є 

Міністерство юстиції України» від 14.07.1999р. №1272, з метою усунення недоліків в процесі 

оформлення спадкових документів та з метою визначення взаємозамінності  ведення 

спадкового реєстру, а також вчинення нотаріальних дій старостами інших округів виконавчий 

комітет   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити старост Великоберезовицької селищної ради на  вчинення нотаріальних 

дій за межами власного старостинського округу . 

2. При вчиненні  нотаріальних дій старостою іншого старостинсього округу в порядку 

взаємозамінності використовувати книгу нотаріальних дій цього старостинського 

округу   відповідно до порядку визначеного Законом України «Про нотаріат» та іншими 

нормативно-правовими актами. 

3. При внесенні відомостей (заяв) до Спадкового реєстру вчиняти ідентифікації особи 

(старости) відповідно до взаємозамінності  за власним КЕП. 

4. Вчинення нотаріальних дій  за взаємозамінністю  проводити у виключних випадках 

відсутності основного працівника таких як: щорічні відпустки (основна та додаткові); 

додаткові відпустки у зв'язку з навчанням; творча відпустка; відпустка для підготовки 

та участі в змаганнях; соціальні відпустки; відпустки без збереження заробітної плати 

та у зв’язку із тимчасовою непрацездатністю старости відповідного старостинського 

округу. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову Андрія 

Галайка. 

 

Селищний  голова        Андрій ГАЛАЙКО 

 


